M~HlfU/fПAЛЫIOE 1;ЮJ(ЖЕПIОЕ оь·ип·о1;рл3овА ТЕЛ/,НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕД/IЯЯ ОБЩЕОБРЛ30ВЛТЕJ/J:,НАЯ

ШКОЛА С УГЛ.УБЛЕНН/,/М ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №5 им. А.М. ДУБИННОГО

•~ J~.18 l\x•,·1111,-~A, Фсдrрn11111 1 слсфоны 98-04-13
\ Пl'J"''1\'1 t-r .... 11n кrnn . 1 11 ч пн,,J)CJil ,
\ 1 ~ IUll\\ 1''J1'-' ""- АЧ , 4 (,А

98-5)-79
98-53-82

t.1llilli.. ,1,. ll~l :-_j'~ ,H"!JJIH\.'111\.' I 1 \1 d)щ 98-04-1)

« 23 » сентября 2024 г. № // l{'н

ПРИКАЗ

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по испанскому языкув 2024/25 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа МУ

«Управление образования администрации г.Пятигорска» № 515 от 29.08 .2024

г. «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024/25 учебном году», решения жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку(протокол № 3

от 19 сентября 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по испанскому языкув 2024/25 учебном году (дата проведения -

19 сентября 2024 года) (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня .~цii1m'1,t-t .

Директор МБОУ СОШ № 5 _..._.,.......,. А.А.Зацарина

- . ...... . .

№

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

I
к
п
р
и
к
а
зу

№

_

_

о
т

« _
_

 »_
с
е
н
т
я
б
р
я
_

2
0
2
4
 r

И
т
о
г
и
 ш
к
о
л
ь
н
о
г
о
 э
т
а
п
а
 в
с
е
р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
 о
л
и
м
п
и
а
д
ы
 ш
к
о
л
ь
н
и
к
о
в
 п
о
 и
с
п
а
н
с
к
о
м
у
я
з
ы
к

Ф
И
О

I
К
л
а
с
с

I
И
т
о
г
о

1.

1
Б
е
л
о
1
с
о
в
а
 Е
л
и
з
а
в
е
т
а
А
л
е
к
с
а
~
щ
р
о
в
н
а

,,.
;..

о ,
 J

.
1 О

1
25

Д
и
р
е
к
т
о
р

л~

. ~
,
,
~
~
~
~
;~

1~

А
.
А
.
З
а
ц
а
р
и
н
а

,,
~

L

?

i ,

\:
~:

; f
 ~

'i.~
•·

При
лож

ени
е 2

к пр
иказ

у №
 _

_

~
,,

• ~
~
 ~"

' ~

от

« _
_

 »_
се
нт
яб
ря
 _

2
0

2
4

 r
.

Сп
ис
ок
 п
об

ед
ит

ел
ей

 и
 п
ри

зе
ро

в
шк

ол
ьн

ог
о
эт
ап
а

· ·

,
01

"
·
ис
ко
й
ол
им
пи
ад
ы
шк

ол
ьн

ик
ов

 п
о
ис
па
нс
ко
му
 я
зы

ку
 в

20
24

/2
5
v
ч
е
б

.
·-

№

Ф
И
О

К
л
а
с
с
 о
б
у
ч
е
н
и
я

Р
е
з
у
л
ь
т
а
т
 (
б
а
л
л
)

С
т
а
т
у
с
 у
ч
а
с
т
н
и
к
а

1.

Б
е
л
о
у
с
о
в
а
 Е
л
и
з
а
в
е
т
а
 А
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
н
а

10

25

П
р
из
е
р

~

~
·
-

t
..

1 i

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }